
 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S.  
– ENDOSKOPICKÁ TECHNIKA A DEZINFEKČNÍ TECHNIKA  

ČÁST 1  MYCÍ A DESINFEKČNÍ AUTOMATY 

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/133/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4368/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000093 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9317.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/270912.  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232181-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0005 (1qGCAhVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva  
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. V této části 1 je 

konkrétně předmětem dodávka 3 ks mycích a dezinfekčních automatů, a to včetně dopravy do sídla 

zadavatele, odborného zapojení a zprovoznění přístroje, zaškolení obsluhy, provádění BTK po celou 

záruční lhůtu a garance zajištění pozáručního servisu po dobu alespoň 5 let po skončení záruční doby. 

Předpokládaná hodnota této části VZ činí 2 440 000,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 31. 5. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/270912
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232181-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 31. 5. 2022 následující osoby: 

1. Martin Karásek, Domažlická nemocnice, a.s.  

2. Viliam Malár, Domažlická nemocnice, a.s.  

3. MUDr. Filip Kersch, Domažlická nemocnice, a.s.  

4. MUDr. Jindřich Křižan, Domažlická nemocnice, a.s.  

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

GETINGE Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, Praha 4 PSČ 140 00 
IČO: 03053601 

01.06.2022 
 10:05:05 

E2 
(elektronická) 

BMT Medical Technology s.r.o. 
Sídlo: Cejl 157/50, Zábrdovice, Brno PSČ 602 00 
IČO: 46346996 

02.06.2022  
08:26:06 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 2. 6. 2022. Po uplynutí této lhůty byly otevřeny elektronické 

nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby provedly hodnocení a sestavily pořadí účastníků v souladu 

s hodnotícími kritérii. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele s nejvyšším 

počtem bodů. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele, který získal nejvyšší 

počet bodů po součtu všech dílčích hodnotících kritérií. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 80. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 80 váha = počet bodů v kritériu a) 

 

 



 

3 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělí hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl se vynásobí 

číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 10 váha = počet bodů v kritériu c) 

Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií v dané části 
VZ. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky- 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium b) 
body 

Kritérium c) 
body 

Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 

GETINGE Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 
Praha 4 PSČ 140 00 
IČO: 03053601 

1 505 357,00 

Kč bez DPH 

= 80 b 

 

24 měsíců 
= 4 b 

 

13 181,84 Kč 
= 9,10 b 

  

 
93,10 

1 

E2 

BMT Medical Technology s.r.o. 
Sídlo: Cejl 157/50, Zábrdovice, 
Brno PSČ 602 00 
IČO: 46346996 

1 642 000,00 

Kč bez DPH 

= 73, 34 b 

 

24 měsíců 
= 4 b 

 

12 000,00 Kč 
= 10 b 

 

 
87,34 

2 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

GETINGE Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, Praha 4 PSČ 140 00 
IČO: 03053601 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 



 

4 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Vyhotoveno:  31. 5. 2022 

Podepsal: Mgr. Jiří Lacina, MBA, jednatel 

                  Alexandar Jevremović, jednatel 

Údaje uvedené v Prohlášení o kvalifikaci (vč. uvedeného poddodavatele) ověřil administrátor ve veřejně 

dostupných rejstřících: 

- https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma 

- https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik 

- http://www.rzp.cz/cgi-bin/ 

- https://skd.nipez.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=1 

- https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/RZPRO?msclkid=b5875b10ae5811eca80ac26a9b50e520  

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 31. 5. 2022 – elektronický originál 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Mycí a dezinfekční automaty - Dodání 2ks Mycích automatů GETINGE 46-5 
Objednatel:   Nemocnice Písek 
Datum realizace:  12/2020 
Cena: 1 507 500,00 Kč bez DPH  

2) Mycí a dezinfekční automaty - Dodání 2ks Mycích automatů GETINGE 46-5 
Objednatel:   Nemocnice Jindřichův Hradec 
Datum realizace:  01/2021 
Cena: 1 512 000,00 Kč bez DPH 
Vyhotoveno:  31. 5. 2022 

Podepsal: Mgr. Jiří Lacina, MBA, jednatel 

                  Alexandar Jevremović, jednatel 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 31. 5. 2022 – elektronický originál 

Prohlášení o registraci v Registru zdravotnických prostředků, vydaným Státním ústavem pro kontrolu léčiv, pod 

identifikačním číslem 032889 

Vyhotoveno:  31. 5. 2022 

Podepsal: Mgr. Jiří Lacina, MBA, jednatel 

                  Alexandar Jevremović, jednatel 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku prostřednictvím následujících 

poddodavatelů: 

TRIGON PLUS s.r.o., sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice, IČO: 46350110, Servis pro Mycí a desinfekční automat II - 

Getinge Lancer Ultima 815, poddodavatel ne prokazuje část kvalifikace 

Vyhotoveno:  31. 5. 2022 

Podepsal: Mgr. Jiří Lacina, MBA, jednatel 

                  Alexandar Jevremović, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik
http://www.rzp.cz/cgi-bin/
https://skd.nipez.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=1
https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/RZPRO?msclkid=b5875b10ae5811eca80ac26a9b50e520


 

5 

Další doložené doklady: 

- ES prohlášení o shodě - GETINGE 46-5 

- ES prohlášení o shodě - Getinge Lancer Ultima 815 

- Technický list: Mycí a dezinfekční automaty GETINGE 46-5 – dvoudveřové provedení 

- Technický list: Getinge Lancer Ultima 815, Mycí a dezinfekční automat pro laboratoře 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci - proškolený technik – elektronický originál 

Vyhotoveno:  31. 5. 2022 

Podepsal: Mgr. Jiří Lacina, MBA, jednatel 

                  Alexandar Jevremović, jednatel 

- Návrh kupní smlouvy – elektronický originál 

Vyhotoveno:  31. 5. 2022 

Podepsal: Mgr. Jiří Lacina, MBA, jednatel 

                  Alexandar Jevremović, jednatel 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele GETINGE Czech Republic s.r.o., 

se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, Praha 4 PSČ 140 00 IČO: 03053601, který podal nabídku, obdržel nejvyšší 

počet bodů, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 

 


		2022-08-10T11:43:24+0200
	Mgr. Renata Janoušková




